
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 14/08/2017 sur ARGENTON

Point extrême : 477 kmsPoint avant : 442 kms400 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 504

Amateur Pig.enga

60

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WIZERNES

ZUTKERQUE

400

Sociétés
5

7

3

5

7

1

4

7

3

3

1

3

7

4

33

44

16

30

52

5

22

38

20

13

4

14

78

31

Réclamations admises jusqu'au : 28/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CODEVELLE David

QUENUT Léanne & Guillaume

DELOHEN Xavier & Didier

TRIQUET Michel et Thérèse

DEBACKER Alain

VANHOUTTE Michel

DE METS Maurice

VENAGUE Alcide

MOTHERON Alain

DELOHEN Xavier & Didier

MOTHERON Alain
GALLET Roger

FAY Francis

DE METS Maurice
DEBACKER Alain
QUEVAL Didier & Vanessa

MEQUINION-POPIEUL Karine

MOLENDA Jacques

FAY Francis
NEUVILLE Dominique

BACQUET Maxime

BUIRE J-Michel

COUZIN Marc

Insc/Eng
BEAUMETZ LES AIR

BLENDECQUES

BLENDECQUES

UPEN D'AMONT

ST-OMER

WIZERNES

EPERLECQUES

HELFAUT

ESQUERDES

LIETTRES

WULVERDINGHE

SETQUES

ZUTKERQUE

BLENDECQUES

WALLON CAPPEL

LUMBRES

HEURINGHEM

HOULLE

Distance
36006

404105

401094

230424

409898

35931

392381

400453

20546

23275

35862
286550

405702

397665
409253
451587

394958

35956

405715
401412

406427

396564

397715

Constaté

F

Ecart
2015

2015

2015

2011

2015

2015

2014

2015

2014

2012

2015
2012

2014

2015
2015
2010

2014

2015

2014
2015

2015

2014

2015

Pén.
4

6

2

4

11

3

2

3

7

1

1
1

9

5
1
1

9

4

1
11

4

2

1

Classé
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/
/
/

/

/

/
/

/

/

/

Place

9

10

5

5

15

8

6

5

12

5

12
7

9

6
15
6

12

7

9
12

5

5

5

Amateurs / Colombier
443001

461658

462991

452821

466120

461731

472210

459564

460295

2

2
449714

474852

2
2

460865

474150

462703

2
465063

460113

460437

470860

Ch Fce
13:20:15

13:41:16

13:44:04

13:35:54

13:46:58

13:43:44

13:52:16

13:43:11

13:44:12

13:48:24

13:47:03
13:39:39

14:00:46

14:00:44
13:56:13
13:52:19

14:03:35

13:54:31

14:04:46
13:56:53

13:52:49

13:53:12

14:01:59

1

-4

-4

-1

2

-2

-1

-1

-4

-1
-3

2

-2
2
2

-1

-1

2
1

1

-3

-2

1264,754

1243,691

1237,944

1237,610

1236,393

1235,456

1235,397

1231,525

1230,132

1223,765

1220,834
1216,759

1215,077

1208,626
1206,783
1205,349

1204,751

1203,389

1202,766
1202,024

1201,862

1201,715

1201,327

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
12

13

14
15
16

17

18

19
20

21

22

23

3€ offerts par le groupement
un objet d'art offert par le groupement

un bon d'achat offert par la Boucherie Cuvellier Simon
3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

1 serie de 2/3 gagne un panier garni offert par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

100,00

99,00

98,00

97,00

96,00

95,00

94,00

93,00

92,00

91,00

90,00
89,00

88,00

87,00
86,00
85,00

84,00

83,00

82,00
81,00

80,00

79,00

78,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/3

http://www.milbled.com


MOTHERON Alain
CORROYETTE Jérôme

SEIGRE Père & Fils

MOTHERON Alain
SMIS Roger

MOTHERON Alain
DEBRUYNE Eric

VANHOUTTE Michel
LECHENE Bernard

BEUN Patrick

MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
GALLET Roger
ARC Yannick P&F

LEROY Marcel
DEBACKER Alain
DURIEZ-POPIEUL Eric
RANVIN Gérard
VANHOUTTE Michel
RAOULT Francis P&F
DEWINTRE Christophe
QUENUT Léanne & Guillaume
ARC Yannick P&F
CODEVELLE David
BRIOUL Francis
NEUVILLE Dominique
TRIQUET Michel et Thérèse
CODEVELLE David
FAY Francis
DEWINTRE Christophe
MOTHERON Alain
DEBRUYNE Eric
SEIGRE Père & Fils
GALLET Roger
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEBRUYNE Eric
BOLLE Gilles
VENAGUE Alcide
GODARD Gérard
NEUVILLE Dominique
MOTHERON Alain
DEBACKER Alain
VASSEUR Michel
FAY Francis
DEBACKER Alain

VASSEUR Michel
VANHOUTTE Michel
ARC Yannick P&F
AVERLANT Gilles
QUENUT Léanne & Guillaume
LEFEBVRE Pascal
VASSEUR Michel
QUEVAL Didier & Vanessa
GEVAS Jean-Baptiste
GODARD Gérard
DEBACKER Alain
SEIGRE Père & Fils
BRUGE Régis
BEUN Patrick
MOTHERON Alain
VANHOUTTE Michel
VANHOUTTE Michel

LAIRES

HOULLE

ARQUES

ST-MARTIN AU LAE

SERNY

BLENDECQUES

SERNY

TILQUES

ZUTKERQUE
RELY

QUERNES
BAYENGHEM LES E

ST-OMER

ECQUES

AIRE SUR LA LYS

RACQUINGHEM

ESQUERDES

ZUTKERQUE

ECQUES

35861
401607

223504

35854
231776

32264
228309

35905
244379

236887

364288
239681
402915
234476

419822
409230
394435
243721
35906

408704
232436
404106
294237
404634
398200
401308
235325
404964
422273
223199
35864

398641
420693
402911
394473
398025
402594
35571

403833
401374
35873

409247
400019
399028

1039904

241044
35939

450654
395901
393810
394633
401950
409007
125078
408691
395171
398023
295251
295345
409830
20577

409190

F

F

F

2015
2014

2011

2015
2011

2013
2011

2015
2013

2013

2015
2013
2015
2013

2010
2015
2014
2013
2015
2015
2013
2015
2012
2015
2014
2015
2013
2014
2009
2011
2015
2014
2009
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2011

2013
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2011
2015
2014
2015
2012
2012
2015
2014
2015

5
1

2

6
3

8
2

2
1

17

5
6
2
1

3
8
2
1
1
1
4
7
4
1
2
7
3
7
3
1
9
1
8
5
1
5
3
4
1
2
3
3
3
6
2

4
4
5
4
1
7
5
6
4
9

12
7
2
1

12
8
6

/
/

/

/
/

/
/

/
/

/

/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

12
12

8

12
6

12
5

8
6

25

12
12
7
5

8
15
3
4
8
6
5

10
5
9
4

12
5
9
9
5

12
5
8
7
3
5
4
5
9

12
12
15
8
9

15

8
8
5
5

10
7
8
6
5
9

15
8
3

25
12
8
8

3
442940

471230

4
464437

5
467600

2
449136

462620

2
3
2

449097

467684
3

476083
447484

3
450618
471612

2
2
2

466417
2
2
3
3
2
6
2
2
3
2
3

460141
2

454305
3
7
4

460953
4
5

2
4
3

460207
3

476161
3
2

443159
2
6
3

457568
2
8
5
6

13:53:33
13:39:20

14:03:03

13:54:11
13:58:12

13:54:32
14:01:04

13:56:22
13:46:02

13:58:03

14:07:45
14:07:54
13:47:40
13:47:12

14:02:57
14:02:53
14:11:45
13:47:55
14:00:23
13:51:08
14:09:01
14:01:39
13:50:57
13:45:52
14:05:47
14:04:38
13:54:36
13:46:18
14:13:21
14:11:15
14:02:28
14:09:17
14:13:11
13:54:55
14:18:05
14:11:24
14:05:29
14:05:11
14:00:53
14:11:16
14:07:17
14:12:30
14:08:17
14:20:20
14:13:04

14:08:45
14:09:50
13:59:47
14:10:09
14:11:29
14:24:13
14:11:14
14:11:18
13:56:11
14:06:27
14:17:29
14:22:45
14:10:48
14:15:29
14:14:11
14:15:29
14:16:38

-1

-1
-23

-1

1

-1

-1
-1
-3

-2
2

-2
1

-1
-4

1
-1
1

-1
1
2

-1
-1

-3
-2

2
-1
-4
1

-1
2
3
2
2

3

-5
-4

3
2

-4
2

-1
-1

1200,143
1199,296

1198,906

1198,165
1197,568

1197,074
1195,704

1195,059
1194,352

1192,217

1192,130
1191,681
1190,927
1190,607

1190,288
1186,308
1185,121
1184,029
1182,763
1182,311
1181,985
1178,952
1178,887
1178,560
1178,515
1178,419
1177,433
1177,203
1177,173
1175,406
1172,876
1171,098
1168,774
1168,493
1166,727
1164,923
1163,392
1162,962
1162,450
1158,939
1158,655
1157,966
1157,204
1157,141
1156,338

1155,850
1154,809
1152,171
1150,326
1150,072
1149,546
1148,697
1148,335
1147,535
1146,125
1143,806
1141,684
1141,637
1140,957
1138,874
1138,718
1135,497

24
25

26

27
28

29
30

31
32

33

34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 19.5€

77,00
76,00

75,00

74,00
73,00

72,00
71,00

70,00
69,00

68,00

67,00
66,00
65,00
64,00

63,00
62,00
61,00
60,00
59,00
58,00
57,00
56,00
55,00
54,00
53,00
52,00
51,00
50,00
49,00
48,00
47,00
46,00
45,00
44,00
43,00
42,00
41,00
40,00
39,00
38,00
37,00
36,00
35,00
34,00
33,00

32,00
31,00
30,00
29,00
28,00
27,00
26,00
25,00
24,00
23,00
22,00
21,00
20,00
19,00
18,00
17,00
16,00
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DEBACKER Alain
BACQUET Maxime
RANVIN Gérard
GEVAS Jean-Baptiste
BERNARD Dany
DE METS Maurice
VENAGUE Alcide
GALLET Roger
PACCOU André
SMIS Roger
BEUN Patrick
CODEVELLE David
RAOULT Francis P&F
FAY Francis
PACCOU André

BOESEGHEM

ECQUES

409240
238110
405216
300217
403222
232240
20754

402935
234091
399628
409147
401984
408733
399041
224583

F

2015
2013
2015
2014
2015
2013
2014
2015
2013
2014
2015
2014
2015
2015
2011

9
2
4
3
1
4
2
3
6
6

19
3
4
2
5

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

15
5
4
5
5
6
5
7
11
6

25
9
6
9
11

7
2
2
2

458330
3
3
4

458942
2
3
4
2
5
2

14:21:07
14:15:57
14:05:23
14:02:19
14:16:39
14:29:10
14:18:15
14:10:28
14:19:15
14:24:38
14:22:58
14:05:27
14:12:32
14:34:30
14:21:26

2
1
1

-3
-2
-1
-3
-2

-23
-1
1

2
-2

1133,698
1133,376
1131,725
1129,595
1127,226
1126,634
1125,739
1123,115
1121,513
1121,151
1120,281
1120,198
1119,455
1118,527
1115,561

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

15,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

VENAGUE Alcide

Insc/Eng Distance
295156

Constaté Ecart
2012

Pén.
1

Classé
/

Place
5

Amateur / Colombier
5

Gains
15:30:08 -1 957,192 k 0,18HJ

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 3/3


